ESTADO DA PARAÍBA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

Portaria Nº 066/2024

Dispõe sobre a substituição de membro do

CACS-Fundeb de São José de Caiana e dá

outras providências

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE CAIANA no uso de suas atribuições legais

e;

Considerando a escolha estabelecida em ata do CACS-Fundeb realizada para o segmento 2º

Representantes dos Pais de Alunos da Educação Básica Pública, em razão da necessária substituição da

vaga de suplente do segmento, visto que o Sr. José Ferreira de Almeida (titular) faleceu e Vera Lucia

Vieira Miguel (suplente) passou a substituí-lo na titularidade, ficando sem suplente o respectivo

segmento;

  RESOLVE:

 Art. 1º. Fica nomeada Marizelma Valdivino de Sousa, CPF 328.279.528-90, como membro

suplente para o segmento 2º Representantes dos Pais de Alunos da Educação Básica Pública do CACS-

Fundeb de São José de Caiana, pelos motivos acima mencionados.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São José de Caiana/PB, 31 de dezembro do ano de 2024

_______________________________________________

Manoel Pereira de Souza

Prefeito Municipal